
 
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 

TARIFFE E MODALITA’ DI PAGAMENTO 
 

Il pagamento del Servizio Trasporto avverrà esclusivamente tramite PAGO PA: 
successivamente all’iscrizione sarà generato un avviso di pagamento, in base alla scelta 
effettuata (pagamento trimestrale o complessivo anticipato), che verrà inviato all’indirizzo 
mail indicato all’atto dell’iscrizione. 
 
N.B.: - in caso di più fratelli che usufruiscono del servizio scuolabus, il maggiore paga la 

quota intera, il secondo la metà e dal terzo in poi il servizio sarà gratuito; 

- in caso di alunni che effettuano solo il trasporto mattutino o solo il trasporto 
pomeridiano (un solo viaggio al giorno) pagano metà quota usufruendo di metà 
servizio. 

Le tariffe sono stabilite in base alla Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 23/11/2023. 
 

Modalità di PAGAMENTO QUOTA A TRIMESTRE 
 
 TARIFFA  

COMPLESSIVA PER 
ALUNNO DA 

PAGARE  
A.S. 2024/2025 

QUOTA A TRIMESTRE 

1° 
TRIMESTRE 

2° 
TRIMESTRE 

3° 
TRIMESTRE 

SCUOLA PRIMARIA 450,00 150,00 150,00 150,00 

SCUOLA SECONDARIA 450,00 150,00 150,00 150,00 

 
Modalità di PAGAMENTO ANTICIPATO ANNUALE – TARIFFE RIDOTTE 

 
Nel caso la famiglia dell'alunno intenda pagare la quota complessiva annuale del servizio 
trasporto scolastico 2024/2025 anticipatamente, in un'unica soluzione, usufruirà delle 
seguenti tariffe ridotte.  
 
 TARIFFA COMPLESSIVA RIDOTTA PER ALUNNO DA PAGARE  

A.S. 2024/20245 
(solo in caso di pagamento anticipato in un'unica soluzione) 

SCUOLA PRIMARIA 430,00 

SCUOLA SECONDARIA 430,00 

 


